
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIES SUDARYMO

ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „TOPOGRAFIJOS IR INŽINERINĖS
INFRASTRUKTŪROS INFORMACINĖS SISTEMOS IR NAUJŲ EL. PASLAUGŲ

SUKŪRIMAS IR ĮDIEGIMAS“.

 2017 m. rugsėjo      d. Nr. 
Šilalė

Vadovaudamasi Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos
aprašo, patvirtinto 2008 m. gruodžio 23 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-
438 „Dėl savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu
ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2017-08-03 raštą Nr. 2D-
2818(13.12.E) „Dėl partnerystės sutarties pasirašymo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba
n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti, kad Šilalės rajono savivaldybės administracija partnerio teisėmis dalyvautų
projekte „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų
sukūrimas ir įdiegimas“.

2. Pritarti jungtinės veiklos (partnerystės) sutarčiai tarp Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministerijos ir Šilalės rajono savivaldybės įgyvendinant projektą „Topografijos ir inžinerinės
infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų elektroninių paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“.

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 2
punkte nurodytą jungtinės veiklos sutartį bei kitus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje
www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA:
Šilalės rajono. savivaldybės tarybos
2017 m. rugsėjo 28 28    d. sprendimu
 Nr. T1-214
T1-214

JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIS
ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ

„TOPOGRAFIJOS IR INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS INFORMACINĖS
SISTEMOS IR NAUJŲ EL. PASLAUGŲ SUKŪRIMAS IR ĮDIEGIMAS“

2017 m. _______________ rugsėjo  __ d. Nr. _____
Vilnius

Žemės ūkio ministerija, juridinio asmens kodas 188675190, kurios registruota buveinė yra
Gedimino pr. 19, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, atstovaujama ministerijos kanclerės Dalios Miniataitės, veikiančios pagal
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. 1120 „Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministerijos nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Pareiškėjas), 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2017 m. liepos 27 d.  įsakymu
Nr. 3-330 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. sausio 28 d. įsakymo Nr. 3-24
„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo
priemonės 02.3.1-CPVA-V-529 „Pažangių elektroninių paslaugų kūrimas“ iš Europos Sąjungos
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“
pakeitimo“ patvirtintu valstybės projektų sąrašu ir įgyvendindama 2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“
02.3.1-CPVA-V-529 priemonės „Pažangių elektroninių paslaugų kūrimas“ projektą „Topografijos ir
inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ ir

Šilalės rajono savivaldybės administracija,s
administracija____________________________________________, juridinio asmens kodas
188773720______________, kurios registruota buveinė yra Šilalės mieste, J. Basanavičiaus g.
2_____________________________________, __________________, duomenys apie įstaigą
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujamas
___________________________________________________________, Šilalės rajono
savivaldybės mero Jono GudauskoAAdministracijos direktoriaus Raimundo Vaitiekaus, veikiančio
pagal _________________________________________ Šilalės rajono savivaldybės
administracijos nuostatus (toliau – Partneris),

sudarė šią Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarė dėl toliau
išvardytų sąlygų:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia Sutartimi šalys įsipareigoja, kooperuodamos savo darbą ir žinias, veikti bendrai
įgyvendinant projektą „Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el.
paslaugų sukūrimas ir įdiegimas“ (toliau – Projektas).

1.2. Pagal šią Sutartį naujas juridinis asmuo nesukuriamas.

2. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Pareiškėjas įsipareigoja:
2.1.1. parengti Projekto paraišką ir pateikti ją Centrinei projektų valdymo agentūrai (toliau –



2

CPVA) siekiant gauti Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramą (toliau – Parama);
2.1.2. gavus Paramą, pasirašyti su CPVA Projekto finansavimo ir administravimo sutartį,

administruoti Projektą, rengti mokėjimo prašymus, viešinti Projekto veiklą, vykdyti kitas Projekto
vykdytojui Projekto finansavimo ir administravimo sutartyje numatytas veiklas;

2.1.3. parengti viešųjų pirkimų technines specifikacijas ir, vadovaujantis teisės aktų
nustatytais reikalavimais, vykdyti Prekių  viešuosius pirkimus;

2.1.5. organizuoti Pirkimo sutarčių pasirašymą;
2.1.6. tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkimo sutartyje numatytus įsipareigojimus, pervesti jam

Pirkimo sutartyje nurodytas lėšas;
2.1.7. vykdyti Projekto įgyvendinimo stebėseną;
2.1.8. teikti Partneriui visą su Projektu susijusią informaciją;
2.1.9. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos

Respublikos teisės aktuose.
2.2. Partneris įsipareigoja:
2.2.1. Pareiškėjui, Projekto vykdytojams ir paslaugų teikėjams padėti komunikuoti su Šilalės

rajono savivaldybeėmis;
2.2.2. skirti asmenį (kuratorių), kuris būtų atsakingas už šios Sutarties vykdymą ir dalyvaus

Projekto priežiūros komiteto veikloje;
2.2.3. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos

Respublikos teisės aktuose.
2.3. Pareiškėjas ir Partneris įsipareigoja sudaryti sąlygas tikrinti Projektą kontrolės

institucijoms ir pateikti visus su Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus ir informaciją.
2.4. Viešos informacijos apie Projektą sklaida ir informavimas turi būti neribojami, tačiau

Pareiškėjas ir Partneris įsipareigoja neskelbti konfidencialios informacijos apie Projektą.

3. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

3.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo arbo jos nutraukimo Sutartyje ir teisės aktuose nustatyta tvarka. 
3.2. Sutarties papildymai ir pakeitimai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir patvirtinti Šalių

parašais ir antspaudais.  
3.3. Šalys negali perleisti savo teisių ir įsipareigojimų be šalių įgaliotų asmenų raštiško

sutikimo.

4. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

4.1. Ginčai dėl šios Sutarties nuostatų sprendžiami derybomis, o nesusitarus – Lietuvos
Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

4.2. Visi pranešimai, reikalavimai ir prašymai, susiję su šia Sutartimi, turi būti pateikiami
raštu Sutarties rekvizituose nurodytais adresais.

4.3. Pasikeitus adresams, Šalys įsipareigoja informuoti raštu viena kitą apie tai ne vėliau kaip
per 5 darbo dienas.

4.4. Ši Sutartis sudaryta dviem vienodos juridinės galios egzemplioriais – po vieną
kiekvienai iš Šalių.

5. ŠALIŲ REKVIZITAI

Pareiškėjas Partneris
Žemės ūkio ministerija Šilalės rajono savivaldybės administracija
Juridinio asmens kKodas: 188675190 Juridinio asmens kKodas: 188773720
Adresas: 01103 Vilnius, Gedimino pr. 19. Adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Tel.: (8 5) 2391001 Tel.: (8 449) 76 114, Mob. 8 620 62 564 (8 449) 

76 110, 76 111, Mob. 8 686 81 592(8 449) 76 
114, Mob. 8 620 62 564



3

El. paštas: zum@zum.lt El. paštas: 
r.vaitiekus@silale.ltjonas.gudauskas@silale.lt 
r.vaitiekus@silale.lt

Ministerijos kancleris                                               Administracijos direktoriusŠilalės r. savivaldybės 
meras
                                                       A. V.                                                                         A. V.
___________________________                              _________________________________
        (parašas)                                                                                (parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties sudarymo 
įgyvendinant projektą „Topografijos ir inžinerinės 
infrastruktūros informacinės sistemos ir naujų el. paslaugų 
sukūrimas ir įdiegimas“.

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-09-28 09:33 Nr. T1-214 (1.1 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-29 11:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-24 09:18 - 2019-05-24 09:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-29 09:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-24 09:18 - 2019-05-24 09:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-28 18:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-28 18:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-214 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-03 10:55 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -




